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Наставен лист  
 

1. Запишете ги првите четири члена на бројната низа кои се појавуваат на шаблонот 
и одредете го правилото за општиот член, а потоа запишете го 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

3. Работа во парови - Состави сопствени шаблони 

 

 

 

 

Фигура  1 2 3 4 ... n … 100 
Број на 
стапчиња 

    …  …  

Фигура  1 2 3 4 ... n … 100 
Број на 
стапчиња 

    …  …  

Фигура  1 2 3 4 ... n … 100 
Број на 
стапчиња 

    …  …  

Фигура  1 2 3 4 ... n … 100 
Број на 
стапчиња 

    …  …  

 
Примери за шаблони 

 

Фигура  1 2 3 4 ... n … 100 
Број на 
квадрати 

    …  …  

Фигура  1 2 3 4 ... n … 100 
Број на 
кругови 

    …  …  

             
            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

http://www.matematikaoh.weebly.com/

